เรื่อง ประกวดราคาซื้อปรับปรุงโรงภาพยนตร์ศรีศาลายา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

                 หอภาพยนตร์ (องค์การมหาชน) มีความประสงค์จะประกวดราคาซื้อปรับปรุงโรงภาพยนตร์ศรีศาลายา

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานซื้อในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑,๙๕๓,๓๙๒.๐๐ บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนห้าหมื่นสามพันสามร้อยเก้าสิบสองบาทถ้วน) ตามรายการ ดังนี้

 

 งานปรับปรุงโรงภาพยนตร์ศรีศาลายา

(จัดซื้อครุภัณฑ์เก้าอี้โรงภาพยนตร์

พร้อมติดตั้ง)

จำนวน ๑   งาน

                 ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

                 ๑. มีความสามารถตามกฎหมาย

                 ๒.